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Interpelacja w ~e chodnika w rejonie ulicy Tatarakowej. 
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Tatarakowej w kierunku skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Orkana, w nawiązaniu do mojej wcześniejszej 

interpelacji z 14 stycznia br. oraz otrzymanej odpowiedzi pismem znak: DP.0500.4.2021 z 25 stycznia br., a 

także późniejszych artykułów prasowych prezentowanych w gazede „Nowy Tydzień" w imieniu swoim i 

mieszkańców bardzo dziękuję za oczyszczenie i naprawienie istniejącego chodnika wraz z obniżeniem 

wysokiego krawężnika na jego początku do poziomu jezdni. 

Jednocześnie rozumiejąc brak możliwości formalno-prawnych, a przede wszystkim finansowych dla 

docelowej budowy przedłużenia istniejącego odcinka ww. ciągu pieszego do ul. Orkana w roku obecnym 

bardzo proszę o realizację wcześniejszych obietnic złożonych mieszkańcom poprzez prasę lokalną 

dotyczących przywrócenia do użytkowania latarni nr 36 i nr 37 znajdujących się przy tym chodniku. 

Zgłoszenie stosownej potrzeby w tym zakresie przez Zarząd Dróg i Mostów do PGE Dystrybucja S. A. 

(właściciela infrastruktury oświetleniowej) nie niesie w tym przypadku za sobą żadnych kosztów 

finansnwych po stronie Gminy Lublin, ponieważ to PGE swoim staraniem usprawni te dwie latarnie m. in. 

przywracając im brakujące od kilku lat oprawy oświetleniowe. Po stronie Gminy będą jedynie opłaty za 

energię oraz konserwację tych dwóch latarni, co jest kosztem znikomym w odniesieniu do wszystkich ok. 30 

tys. punktów oświetleniowych w mieście. 

Uruchomienie tego oświetlenia w bardzo dużym stopniu poprawi bezpieczeństwo mieszkańców, którzy 

pomimo braku utwardzenia dalszej części tego połączenia chętnie z niego korzystają, czego dowodem są 

widoczne tu tzw. ,,przedepty". Dziś mieszkańcy skarżą się, że przez decyzję ZDiM sprzed kilku lat o 

wyłączeniu latarni jest to miejsce zaciemnione i niebezpieczne. Bardzo proszę o wzięcie tutaj pod uwagę 

głosu samych zainteresowanych i możliwie szybkie uruchomienie tych dwóch latarni. 

Jednocześnie proszę o rozważenie, aby w miarę możliwości dodatkowo utwardzić wydeptaną ścieżkę 

w kierunku ul. Orkana w sposób doraźny za pomocą kruszywa lub destruktu asfaltowego, co przy niewielkich 

kosztach będzie dużą pomocą dla przechodniów, zwłaszcza w okresach po intensywnych opadach deszczu. 


